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ポイント 標識
ポイントまで
の道路

ポイント
までの
区間距離

累計
距離

区間後
進路

備考
チェック
間距離

1 スタート
たきい公園

0.0 0.0 直進
6:00 スタート
有人受け付け

0.0

2 十字路　S 市道 0.1 0.1 左折

3 京阪本通１　S R479 0.3 0.4 直進

4 R479 0.3 0.7 ↖左 側道へ

5 T字路 0.1 0.8 右折 土手に上がったら鋭角に左折し坂を下る

6 Y字路 0.1 0.9 右折

鋭角に右折し自転車道へ
淀川河川敷を通るルートです、距離は少し長くなります。
(信号、車の通行は無いですが多数の自転車ゲートが有
ります、自転車ゲートはフレームを傷付けることが有りま
す、歩行者優先で注意して通行ください)

7 十字路　S F13 23.9 24.8 左折 御幸橋渡る

8 十字路　S F13 0.4 25.2 右折 さくらであい館を右へ

9 T字路　S F81 1.7 26.9 右折

10 北川顔(きたかわずら)　S F15 0.1 27.0 左折

11 中島口 R478 0.6 27.6 左折

12 Y字路 市道 1.2 28.8 ↖左 側道へ坂登る

13 Y字路 市道 1.4 30.2 ↖左 R1に登らず下をくぐる

14 Y字路 市道 2.3 32.5 右↗ 正面にとりまさストア

15 十字路　S 市道 0.2 32.7 左折

16 観月橋南詰　S 市道 0.6 33.3 左折 観月橋渡る

17 逆Y字路 R24 0.4 33.7 右↗ R24本線に合流

18 Y字路　S R24 1.6 35.3 ↖左 高架に上がらずに大和街道方面へ

19 T字路 大和街道 0.1 35.4 左折

20 PC1
セブン-イレブン 伏見深草墨染町店

大和街道 0.1 35.5 左側
直進

レシート取得　通過時刻を自分で記入
参考タイム　8:42

35.5

21 市道 2.0 37.5 直進

22 稲荷駅 F201 0.4 37.9 直進

23 F119 0.1 38.0 直進

24 十字路　S 本町通 1.8 39.8 左折 右手に京都本町郵便局

25 Y字路 新本町通 0.4 40.2 ↖左 JR高架をくぐってから分岐あり

26 十字路　S 市道 0.1 40.3 左折

27 塩小路橋 塩小路通り 0.1 40.4 右折

28 荒神橋東詰　S 川端通 3.9 44.3 右折

29 東山近衛　S 近衛通 0.0 44.3 右折

30 PC2'
セブンイレブン京都吉田近衛町店

東大路通 0.6 44.9 左側
直進

レシート取得　通過時刻を自分で記入
参考タイム　9:00

9.4

31 十字路　S ○ 東大路通 1.1 46.0 左折 ←京都市国際交流会館

32 Y字路 ○ 仁王門通･
二条通F143

5.5 51.5 ↖左 ↖大津 国道１号方面へ

33 Y字路 F143 0.4 51.9 ↖左 ↖さらに左側道へ

34 十字路　S ○ F143･東海道 0.4 52.3 左折 ←小金塚･緑ヶ丘･山手方面へ　地下に下ってから信号左

35 藤尾小学校前　S 市道 0.3 52.6 左折

36 Y字路 市道 0.1 52.7 ↖左 高架へ上らず↖左

37 Y字路 市道 0.6 53.3 右↗

38 Y字路 市道 0.2 53.5 ↖左 高架道路の真下に沿って↖左

39 変形T字路 市道 0.2 53.7 ↖左

40 ト字路 ○ 市道 0.3 54.0 右折 →R161バイパス敦賀方面

41 ┤字路 市道 0.1 54.1 左折 この後高架くぐる

42 ┤字路 市道 2.0 56.1 左折

43 T字路 市道 0.3 56.4 右折

44 十字路 市道 0.5 56.9 左折

45 皇子が丘東　S 市道 1.3 58.2 左折

46 ＰＣ３
セブンイレブン琵琶湖大橋西口店

F558 13.1 71.3 左側
直進

レシート取得　通過時刻を自分で記入
参考タイム　10:48

26.4

47 琵琶湖大橋有料道路　料金所 R477 2.3 73.6 直進 料金所ゲートは歩道を通行のこと
48 洲本町　S ○ R477 4.3 77.9 直進 ↑国道8号

49 辻　s K157 7.0 84.9 直進 直進後、道なり右カーブ
50 高野西　S K11 1.0 85.9 左折

51 高野　S K145 0.4 86.3 直進

52 T字路 K12 0.8 87.1 左折

53 Y字路 東海道 3.1 90.2 右↗

54 ト字路 東海道 0.7 90.9 右折

55 T字路 東海道 0.2 91.1 左折

56 T字路 東海道 5.8 96.9 左折

57 ト字路 K4 0.0 96.9 右折

58 T字路 東海道 0.4 97.3 ↖左 橋を渡って↖左

59 T字路 東海道 5.7 103.0 右折

60 三大寺北　S K122 0.1 103.1 直進

61 田堵野西(たどのにし)　S K4 10.3 113.4 直進

62 油日(あぶらひ)農協前　S K51 0.4 113.8 直進

63 山崎　S K135 1.2 115.0 右折

64 上柘植(かみつげ) K4 6.2 121.2 右折

65 ＰＣ４
ローソン伊賀野村店

R25 0.1 121.3 右側
直進

レシート取得　通過時刻を自分で記入
参考タイム　14:08

50.0

66 西之沢　S R25 5.4 126.7 右折

67 阿山中学校前　S K49 3.1 129.8 左折

68 丸柱　S K674 4.8 134.6 直進

69 立石橋　S R422 8.8 143.4 左折

70 ト字路 R307,R422 12.6 156.0 右折 旧道へ 自転車通行禁止の看板あり

71 T字路 R307旧道 1.5 157.5 右折 R307へ復帰

72 郷之口下町　S R307 7.1 164.6 左折

73 ┤字路 F62 0.9 165.5 直進

74 五辻　S R307 6.2 171.7 左折

75 T字路　S 市道 2.1 173.8 右折

76 ＰＣ５
ファミリーマート三山木西店

F65 0.9 174.7 左側
直進

レシート取得　通過時刻を自分で記入
参考タイム　17:40

53.4

77 鳥谷池 ○ F65 7.5 182.2 右折 →生駒,国道163号方面へ

78 県境 ○ F72 0.2 182.4 直進 ここから奈良県　奈良県･生駒市の看板あり

79 T字路 K72 1.9 184.3 左折 出店橋 Sを過ぎ川を越えてから左折

80 ト字路 K72 0.0 184.3 右折 信号のないト字路を右折（高山かきもちの看板手前）

81 T字路 市道 0.7 185.0 右折 トンネルくぐって突き当たり右

82 学研生駒テクノエリア西口　S 市道 1.6 186.6 左折

83 北田原大橋　S ○ R168 0.4 187.0 右折 →大阪･四条畷方面へ　鋭角に右折

84 下田原ランプ　S ○ R163 0.9 187.9 直進
左折可の交差点注意
左折道路(R163)は自転車通行禁止

85 T字路 旧R163 1.2 189.1 右折

86 ┤字路 ○ 市道 3.1 192.2 左折 ←163 大阪 門真

87 変形四辻 市道 0.2 192.4 左折 下りながら左折注意

88 中野ランプ南　S 市道 0.6 193.0 直進

89 合流路 F20 0.1 193.1 直進 R163へ合流

90 菊水通2　S R163 6.5 199.6 右折

91 大阪国際学園前　S 市道 1.8 201.4 右折 この後、京阪ガード下は側道から直進

92 ┤字路 R479 0.4 201.8 左折 滝井歩道橋手前を左折

93
ゴール受付
守口市　西部コミュニティーセンター
１階　和室２

0.1 201.9 OPEN11:53　CLOSE　19:30
13:30から有人ゴール受け付け

27.2

左折後、踏切渡ってすぐ右折


